

# Årsredovisning för Trodenta AB

559236-4045

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Olga Maksutova  
Styrelseledamot

2023-04-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trodenta AB, 559236-4045, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms kommun bedriver tandläkarverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökats med mer än 30%. Bolaget har haft förbättringsutgifter i år och förra året.

Antal patienter har ökats under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	10 069 412	7 585 321
Resultat efter finansiella poster	1 346 585	988 395
Soliditet %	85,4	64,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 042 656	582 725
Balanseras i ny räkning		582 725	-582 725
Årets resultat			1 062 898
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 625 381</b>	<b>1 062 898</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 625 381
Årets resultat	1 062 898
<b>Summa</b>	<b>2 688 279</b>
	2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 062 898
<b>Summa</b>	<b>1 062 898</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 069 412	7 585 321
Övriga rörelseintäkter		351 459	143 036
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 420 871</b>	<b>7 728 357</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 350 714	-1 839 262
Övriga externa kostnader		-2 577 147	-2 043 212
Personalkostnader	2	-4 005 687	-2 783 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 408	-73 868
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 073 956</b>	<b>-6 739 962</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 346 915</b>	<b>988 395</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-456	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-330</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 346 585</b>	<b>988 395</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 346 585</b>	<b>738 395</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-283 687	-155 670
<b>Årets resultat</b>		<b>1 062 898</b>	<b>582 725</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	145 463	28 771
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 970 772	1 266 853
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 116 235</b>	<b>1 295 624</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		100 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 216 235</b>	<b>1 395 624</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		437 368	345 965
Övriga fordringar		32 665	357 399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 927	57 662
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>533 960</b>	<b>761 026</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		687 154	766 030
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>687 154</b>	<b>766 030</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 221 114</b>	<b>1 527 056</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 437 349</b>	<b>2 922 680</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 625 381	1 042 656
Årets resultat		1 062 898	582 725
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 688 279</b>	<b>1 625 381</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 738 279</b>	<b>1 675 381</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		250 000	250 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		256 283	560 512
Skatteskulder		39 412	283 517
Övriga skulder		153 375	153 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>449 070</b>	<b>997 299</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 437 349</b>	<b>2 922 680</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 963	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	149 866	35 963
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>185 829</b>	<b>35 963</b>
Ingående avskrivningar	-7 192	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-33 174	-7 192
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-40 366</b>	<b>-7 192</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>145 463</b>	<b>28 771</b>

## Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 333 529	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	811 153	1 333 529
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 144 682</b>	<b>1 333 529</b>
Ingående avskrivningar	-66 676	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-107 234	-66 676
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-173 910</b>	<b>-66 676</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 970 772</b>	<b>1 266 853</b>

## Underskrifter

Uppsala

*Olga Maksutova*  
Olga Maksutova  
Styrelseledamot

2023-04-11  
Datum